
                                                                  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Мичуринского сельского поселения 

Белогорского района 

Республики Крым 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

    09 июля 2025 года                  с. Мичуринское              № 108    

  

Об утверждении проекта межевания земельных участков, из которых 
осуществляется выдел земельных участков в счет земельной доли или 

земельных долей 
  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьями 5.1, 46 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, постановления администрации Мичуринского сельского 

поселения Белогорского района Республики Крым от 11.06.2025 № 90 «Об 

утверждении списка невостребованных земельных долей (паев) из земель 

сельскохозяйственного назначения бывшего КСП им. Мичурина 

расположенных на территории Мичуринского сельского поселения 

Белогорского района Республики Крым», руководствуясь Уставом 

муниципального образования Мичуринское сельское поселение Белогорского 

района Республики Крым, администрация Мичуринского сельского поселения 

постановляет:  

  

1. Утвердить проект межевания земельных участков, из которых 

осуществляется выдел земельных участков в счет земельной доли или 

земельных долей. 

Расположение образуемых земельных участок на кадастровом плане 

территории, в кадастровом квартале 90:02:140301 из земель, относящихся к 

паевым землям бывшего КСП им. Мичурина расположенных на территории 

Мичуринского сельского поселения Белогорского района Республики Крым 

(согласно приложения) 

2. Обнародовать настоящее решение в ГИС РК «Портал Правительства 

Республики Крым» по адресу http://belogorskiy.rk.gov.ru/ и на 

информационном стенде Администрации Мичуринского сельского поселения 

Белогорского района Республики Крым по адресу: Республика Крым, 

Белогорский район, с. Мичуринское, ул. Центральная, 40. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования (обнародования) в установленном порядке. 



4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

 

Председатель Мичуринского сельского совета- 

глава администрации Мичуринского  

сельского поселения                                                              О.В. Сотникова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к постановлению администрации 

Мичуринского сельского поселения 

от 09.07.2025г. № 108 

 

Проект межевания земельных участков 

 

№ 

п/п 

Обозначение 

земельного участка 

Площадь (Р), 

м2 

Сведения о правообладателе Сведения о 

правах 

1 90:02:140301:266:ЗУ1 18 748 Муниципальное образование 

Мичуринское сельское 

поселение Белогорского 

района Республики Крым 

Муниципальная 

собственность 

2 90:02:140301:266:ЗУ2 29 015 Муниципальное образование 

Мичуринское сельское 

поселение Белогорского 

района Республики Крым 

Муниципальная 

собственность 

3 90:02:140301:266:ЗУ3 26 448 Муниципальное образование 

Мичуринское сельское 

поселение Белогорского 

района Республики Крым 

Муниципальная 

собственность 

4 90:02:140301:266:ЗУ4 26 082 Муниципальное образование 

Мичуринское сельское 

поселение Белогорского 

района Республики Крым 

Муниципальная 

собственность 

5 90:02:140301:266:ЗУ5 31 974 Муниципальное образование 

Мичуринское сельское 

поселение Белогорского 

района Республики Крым 

Муниципальная 

собственность 

6 90:02:140301:266:ЗУ6 45 000 Муниципальное образование 

Мичуринское сельское 

поселение Белогорского 

района Республики Крым 

Муниципальная 

собственность 

7 90:02:140301:266:ЗУ7 45 000 Муниципальное образование 

Мичуринское сельское 

поселение Белогорского 

района Республики Крым 

Муниципальная 

собственность 

8 90:02:140301:266:ЗУ8 45 000 Муниципальное образование 

Мичуринское сельское 

поселение Белогорского 

района Республики Крым 

Муниципальная 

собственность 

9 90:02:140301:266:ЗУ9 20 000 Муниципальное образование 

Мичуринское сельское 

поселение Белогорского 

района Республики Крым 

Муниципальная 

собственность 

10 90:02:140301:266:ЗУ10 20 000 Муниципальное образование 

Мичуринское сельское 

поселение Белогорского 

района Республики Крым 

Муниципальная 

собственность 



11 90:02:140301:266:ЗУ11 20 000 Муниципальное образование 

Мичуринское сельское 

поселение Белогорского 

района Республики Крым 

Муниципальная 

собственность 

 

 

 

 

 


